

EA-113832

CERTIFICADO DE PRUEBAS



MANUFACTURAS Y VALVULAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V.

AV. SANTIAGO No. 68-A COL. MODERNA MEXICO 03510
RFC: MVI 861209 930
ventas.mavisa@yahoo.com

CERTIFICADO No.
MEX 016/19
FECHA:
14/01/2019

CLIENTE:
PLESA ANAHUACY CIAS, S.A. DE C.V.
VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 660, COL. SAN FRANCISCO CHILPAN, TULTITLAN, EDO DE MEXICO
C.P. 54940
PEDIDO 27876
FACTURA 4378E
PAC040303UY6

ESPECIFICACION DEL MATERIAL:
FILTRO TIPO "Y" DE HIERRO FUNDIDO ASTM A 126 ROSCADO 250LBS, CON CEDAZO DE LAMINA PERFORADA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 CON PERFORACIONES DE 1/32", MODELO CI DE 2" MARCA ZAMACO®
CANTIDAD 3
MODELO CI 2" 250#

COMPONENTE	ANÁLISIS QUÍMICO (CHEMICAL COMPOSITION)										
	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	Cu	V	Pb
CUERPO ASTM A 126	2.800	0.630	0.180	0.730							
CEDAZO ASTM A 240	0.07	0.42	1.89	0.031	0.001	18.43	8.08				

ESPECIFICACIONES ADICIONALES

REPORTE DE PRUEBAS HIDROSTATICA

700 LBS MANOMETRO NUM. 1 COLADA COLADAS

15 MINUTOS ESCALA DE 0 A 3000 LBS

RESULTADOS DE LA PRUEBA NO SE OBSERVÓ NINGUN TIPO DE FUGA

GARANTIA

ESTOS PRODUCTOS HAN SIDO FABRICADOS Y PROBADOS DE CONFORMIDAD CON NORMAS DE CONTROL DE CALIDAD Y SATISFACE SU ORDEN DE COMPRA POR LO QUE SE EXTIENDE LA SIGUIENTE GARANTIA POR 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION.

RESPONSABLE DE PRUEBAS
RICARDO EDUARDO FLORES MILLAN

CONTROL DE CALIDAD
VENTAS
ING. JUAN SANTANA ESPINOZA
ING. MAYRA MACIAS A.

*Escuela No. 15
Marca Compras*